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Αποτελέσματα εκλογών (23 – 11 – 2016) 
για την ανάδειξη Δ. Σ. του Συλλόγου Εκπ/κών Π. Ε. Αμαρουσίου 


	ΕΚΛΟΓΕΣ
	

ΝΟΕΜΒΡΗΣ
2016 ΓΙΑ ΤΟ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
	ΝΕΟΜΒΡΙΟΣ 2015 ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
	ΜΑΗΣ 2015
84Η Γ.Σ. ΔΟΕ
Εκλογές αντιπροσώπων
	
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2014
ΓΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒ.


	ψήφισαν
	643
	667
	693
	719

	Άκυρα – Λευκά
	49
	77
	58
	55

	Έγκυρα
	594
	590
	635
	664

	ΔΙΕΞΟΔΟΣ
	326 ψήφους και 4 έδρες
	293 ψήφους και 4 έδρες 
	330 και 4 αντιπρόσωποι
	 340 ψήφους και 4 έδρες 

	ΔΑΚΕ 
	161 ψήφους και 2 έδρες 
	109 ψήφους και 1 έδρα  
	114 και 1 αντιπρόσωπος
	105 ψήφους και 1 έδρα 

	Α.Σ.Ε. – ΠΑΜΕ 
	107 ψήφους και 1 έδρα 
	110 ψήφους και 1 έδρα 
	104 και 1 αντιπρόσωπος
	117 ψήφους και 1 έδρα 

	Α.Κ.ΣΥ.Α. 
	ΔΕΝ ΚΑΤΕΒΗΚΕ ΣΤΙΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 
	78 ψήφους και 1 έδρα 
	87 και  1 αντιπρόσωπος
	102 ψήφους και 1 έδρα 





Αναλυτικά κατά ψηφοδέλτιο εκλέγονται ως μέλη του Δ. Σ. του Συλλόγου Εκπ/κών Π. Ε. Αμαρουσίου: 


	ΔΙΕΞΟΔΟΣ 
Τακτικοί : Πολυχρονιάδης Δημήτρης,  Καββαδία Φωτεινή, Βαγενά Αλεξάνδρα, Κοκκινομηλιώτης Γεώργιος
Αναπληρωματικοί: Ηλιάκης Γιάννης,  Συνοδινού Σοφία,  Τολιάκης Βασίλης, Ατζέμης Αργύρης  

          Δ.Α.Κ.Ε.

Τακτικοί :  Λελεδάκη Ζαχαρούλα,  Βλαχομήτρος Ελευθέριος  
Αναπληρωματικοί: Δουρούκας Κωνσταντίνος, Μεριχωβίτης Ιωάννης 

        Α.Σ.Ε. – ΠΑΜΕ 
Τακτικός : Σαρδέλης Γιάννης 
Αναπληρωματική: Χαλάτση Στυλιανή 
        
Για την Ελεγκτική Επιτροπή εκλέγονται: 

ΔΙΕΞΟΔΟΣ 
Τακτικοί: Χανιώτη Ελένα 






